[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

	22.01.2019 г.
	              п. Добринка
	№34

О внесении изменений в реестр
муниципальных маршрутов регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории Добринского

муниципального района по муниципальному

маршруту №311  Добринка- Ольховка
         В целях улучшения качества обслуживания населения Добринского муниципального района в части осуществления социально значимых перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальному  маршруту №311 «Добринка- Ольховка», руководствуясь Уставом, администрация Добринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Добринского муниципального района согласно приложению (приложение).
2. Внести изменение в паспорт автобусного маршрута №311 «Добринка- Ольховка».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Каковкина В.Н.
Глава администрации Добринского

муниципального района

                                     С.П. Москворецкий
Приложение к постановлению администрации

Добринского муниципального района

от 22.01.2019 г.№ 34
Изменения

в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Добринского муниципального района:

         1. Пункт 6 изложить в новой редакции:

	№

п/п
	№

маршрута
	Наименование

маршрута
	Наименование промежуточных остановочных

 пунктов
	Путь следования

(наименование улиц, автомобильных дорог)
	Протяжен-ность маршрута (км.)
	Порядок  посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы  транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата

осущест

вления перевозок
	наимен юрид.адрес местонахождение

	6
	311
	Добринка-Ольховка
	д.Федоровка,

с.Павловка,
с.Александровка,
с.Ново-Черкутино,

с.Пушкино,
с. Большая Отрада,
с-з Отрада,
пос. Спиртзавода с. Пушкино,
поворот ст.Хворостянка,

д.Салтычки,

с.Нижняя Матренка,

с.Ольховка,

д.Александровка
	п.Добринка (ул.Правды),

а/д Грязи-Хворостянка-Добринка с заездом в с. Александровка, с. Новочеркутино, с.Пушкино, с. Большая Отрада, пос. Спиртзавода с. Пушкино

с подъездом к ст.Хворостянка,

а/д ст.Хворостянка-Нижняя Матренка-Ольховка-граница Усманского района,

а/д Александровка-Сомовка
	73
	обозначен-ные остановоч-ные пункты
	регулируе-мые тарифы
	автобус,

малый
	3
	01.08.1988г.

_1157353528.psd